
Основен суд Радовиш - извештај за месец 6.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

92 16 0 108 24 84Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

6 0 0 6 0 6Физичка делба

50 9 0 59 26 33
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 96 0 99 98 1Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

151 122 273 148 125Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 3 0 24 3 21
Платни налози по
приговор

134 4 0 138 12 126Работни спорови

45 6 0 51 4 47Семејни спорови

22 3 0 25 2 23Имотни спорови

6 0 0 6 0 6Облигациони спорови
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38 1 0 39 7 32Парнични-мала вредност

266 17 283 28 255Вкупно - вид на предмет 0

417 139 556 176 380Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 9 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 9 10 9 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 0 0 17 0 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1356 34 0 1390 440 950
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

38 13 0 51 0 51
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1411 47 1458 440 1018Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 118 0 144 123 21Разни кривични предмети

140 23 0 163 6 157
Предмети за кривично
полнолетни

57 6 0 63 53 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

223 147 370 182 188Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Разни прекршочни
предмети
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396 29 0 425 61 364Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0
Кривичен совет за
прекршоци

396 34 430 66 364Вкупно - вид на предмет 0

2031 237 2268 697 1571Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 82 0 82 81 1
Предмети од  судска
упрaва

0 82 82 81 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

0 1 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

0 83 83 81 2Вкупно - област 0

2448 459 2907 954 1953Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 6.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

92 17 0 0 0 109 24 85Оставина

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници

23 5 0 0 0 28 14 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 89 0 0 0 91 91 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 118 112 0 0 0 230 129 101

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 1 0 0 0 12 2 10Платни налози по приговор

66 5 0 0 0 71 5 66Работни спорови

20 3 0 1 0 22 3 19Семејни спорови

9 2 0 0 0 11 1 10Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови



20 1 0 0 0 21 2 19Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 127 12 0 1 0 138 13 125

Вкупно - област 245 124 0 1 0 368 142 226

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 0 0 4 4 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 0 0 0 0 17 0 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

666 16 0 0 0 682 195 487
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

38 13 0 0 0 51 0 51
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 721 29 0 0 0 750 195 555

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

26 113 0 0 0 139 118 21Разни кривични предмети

78 12 0 1 0 89 3 86
Предмети за кривично

полнолетни

30 3 0 0 0 33 28 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 134 128 0 1 0 261 149 112

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0Разни прекршочни предмети



218 14 0 1 0 231 43 188Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 218 19 0 1 0 236 48 188

Вкупно - област 1074 179 0 2 0 1251 396 855

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 82 0 0 0 82 81 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 82 0 0 0 82 81 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 0 83 0 0 0 83 81 2

1319 386 0 3 0 1702 619 1083Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 0 0 5 0 5Физичка делба

31 4 0 0 0 35 13 22ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 7 0 0 0 8 7 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 37 11 0 0 0 48 20 28



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 2 0 0 0 12 1 11Платни налози по приговор

73 4 0 0 0 77 8 69Работни спорови

25 3 1 0 0 29 1 28Семејни спорови

13 1 0 0 0 14 1 13Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

18 0 0 0 0 18 5 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 144 10 1 0 0 155 16 139

Вкупно - област 181 21 1 0 0 203 36 167

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 5 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 5 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

690 18 0 0 0 708 245 463
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 690 18 0 0 0 708 245 463



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0Разни кривични предмети

65 11 1 0 0 77 5 72
Предмети за кривично

полнолетни

27 3 0 0 0 30 25 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 92 19 1 0 0 112 35 77

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

186 16 1 0 0 203 21 182Прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 187 16 1 0 0 204 22 182

Вкупно - област 969 59 2 0 0 1030 307 723

1150 80 3 0 0 1233 343 890Вкупно - судија

2469 466 3 3 0 2935 962 1973Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска


